t i )  Il s.ngulU  è molto dubbioso , p e r  modo che  io u v w a  credulo  legger»!
il nom e proprio ,  d Ila p r ima m oglie  di Giovanni-

cit, ex hoc specialiter obligatam cepit e t  tenuit e t  usque ad proxi- 
ma tempora ex predicta causa possedit: Nos ad vos litteris impe
ti alis ut eam in pacifica possessione diete viuee defenderetis a qua- 
libet perturbatione molesta. Veruni Jeczoliuus de Amigdolia miles 
olnn Stratigotus falerni ex auctoritate quarnmdam lit terar.im no- 
slrarum ad eum prò dicti quondam Johannis heredibus obtentu- 
rum de non permittendo eos in bonoruin dicti quondam Johannis 
possessione vexatis, nulla tan tum  in litteris ipsis facta de huiusmo- 
di vinea mencione mulierem ipsam ex arrup to  dieta vinea spolia- 
v i t ,  ea in suis juribus et defensionibus non audita , non minus in 
juris injuriam quam ejus evidens detrimentum . Super quo dieta 
m ulie r ,  que alias inops asseritur de paupere hoc facta pauperior,  
provisionis nostre remedium simpliciter depoposcit, quam quo m i
nus juste sit ,  si ta liter sit, uni justicia quod alteri ex incauto inju- 
r ia  gravatur , fidelitati tue piecipiendo mandamus quatenus tu , 
presens Stratigote , vocalis qui fuerint evocandi , si summarie de 
plnno sine libelli oblatione strepitu et figura judicem tibi consti- 
tu e r i t  de premissis visis et  diligenter inspectis juribus circa hoc 
mulieris eju<dem eaque in suis juribus delensioiiibus prout decet 
audita , restitutione possessionis diete vinee cum fructibus inde me
dio tempore perceptis fieri diete vidue facias. Etc. ete. Datum Sa
lenti per B. deCapua militem Logothetam, et prothonotarium, etc. 
Die xviij Augusti, xij Ind. (1299).

X X III  Ueg Ang. del P . Arch d i N 'ip. Ueg. i 3 0 i .  I.el. E. p . 3 2  
fF eblrajo 1 5 0 i )  {In ed ito ).

In questo documento si tratta di un compenso dato alla famiglia 
de  Mari per la restituzione dell' Isola di Procida , che le era stata 
concessa ; ma per e rrore  forse dello scrittore si dice concessa a Gio- 
v u n n i  figlio di Giovanni da Procida, mentre tutti gli altri documenti 
dimostrano che il figlio di Giovanni si chiamava Tommaso, come 
rilevasi ancora dal documeuto che segue, nè ebbe altro figlio che si 
chiamasse Giovanni.

Karolus secundus etc Tenorem presentium notum facimusUni- 
versis tam presentibus quam futuris.  Quod nos hactenus grata et 
accepta servitia meditantes, que quondam nobilis vir Uenricus de 
Mari ( I )  miles civis Janue dilectus fidelis noster d a re  memorie 
d o m in o  Genitori nostro et nobis fideliter e t  laudabiliter prestitit .  
Insula rn Procide sitain in Jnstitieratu te rre  laboris, ad manus n o 
s t r e  C ur ie  tunc rationabiliter de \o lu tam , cum hominibjs Vas- 
sallis Ju r ibus  et pertiuentiis suis omnibus , efdem Henrico et suis 
h e r e d ib u s  utriusque sexus ex suo corpore legitime descen lentibus